令和２年２月６日

６年生保護者 様

春日井市立石尾台小学校

校長  別 府 輝 志

６年生卒業遠足の延期について（お知らせ）

 立春の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。日頃は、本校の教育活動にご支援、ご協力を賜り深く感謝申し上げ

ます。

 このたび、インフルエンザの流行により、２月７日（金）に予定されていた卒業

遠足を延期することとしました。

施設・バス等の予約をすることができましたので、下記のように卒業遠足を実

施したいと思います。ご理解とご協力をよろしくお願いします。

記

実施日  令和２年２月２１日（金）

行 先  リトルワールド

その他  ・ 詳細については、学年だより等で後日お知らせいたします。

・ 登校については、通常通り通学班で登校してください。

     ・ ７日（金）は、給食がカットされていますので、お弁当を持たせて

ください。